20 Erant autem quidam ex eis viri Cyprij & Cyrenzi, qui cum introissent Antiochiam, loquebantur & ad Græcos, annuntiantes Dominum Iesum.

21 Et erat manus Domini cum eis: multique numerus credentium conuersus est ad Dominum.

22 Peruenit autem sermo ad aures Ecclesie quæ erat Ierosolymis, super istis: & miserunt Barnabam vsque ad Antiochiam.

23 Qui cum peruenisset, & vidisset gratiam Dei gauisus est: & hortabatur omnes in proposito cordis permanere in Domino.

illis gentibus donum dedit illud æquè Deus ergo  
אין דביל אלהא שויאית יהבה מוהבתא לעממא אילין  
quifuerit erā quis ego nobis sicut Christū Iesum in Dominū nrūm q̄ credidit  
והבנו בכמון ישוע משיחא איך לן אנא מן הוית דאספק  
quicuerunt audissent sermones hos & cum Deum vt probauerit  
אמברא לאלהא: 18  
gentibus etiam iam erant & dicentes Deum & glorificauerunt  
והן שבחו לאלהא ואמרו הו דבבר אף לעממא  
ad vitam penitentiam dedit Deus  
ולא יהבתו תיבתא לחימא:

ieiunium precedente feria sexta

דערובתא קדמיתא דצומא

Stephanum ob quæ fuit oppressione ex qui dispersi fuerant verò illi  
והן דין דאתבררו הו מן אולינא דהוא על אסטפנוס  
& in Antiochiam Cypri in regionem etiam in Phœnicia vsque perambulauerunt  
& in Antiochiam Cypri in regionem etiam in Phœnicia vsque perambulauerunt  
מני הו עד מא לפוניקא אף לאתרא כופרוס ולאנטיוכיא  
cum tantum sed sermonem essent loquentes non homine cum eis  
מעם אנש לא במללין הו מלתא אלא בלהור עם

20 & ex Cypro ex ex eis homines verò erant Iudeis

והיא: 20 אית הו דין אנשא מנהון מן כופרוס ומן

Græcis cum erant & loquentes Antiochiam erant introeunt ibi Cypri  
קדמיתא הו על הו ולאנטיוכיא וממללין הו עם יוניא

manus cum eis & erat Iesu Dñs nrō super etiam & credidit  
ומברון הו על מן ישוע: 21 ואית הו עמהון אידה

& auditum est Dominum ad & conuersi sunt crediderunt & multi Domini  
ומברא ומניא הימנו ואתפנו לות מריא: 22 ואשתמע

& miserunt quæ in Ierusalem Ecclesie filiorum ad aures hoc ipse  
הו לראיהון דבני עדתא דבאורשלם ושדרו

gratiam & vidisset illuc venisset & cum in Antiochiam Barnabam  
ומברא לאנטיוכיא: 23 וכד אהא לתמן והו טיבתא

essent corde eorum vt in toto ab eis erat & petens gauisus est Deo  
אלהא הדי ובעא הוא מנהון דבכלה לכהון נהוון

Dominus noluit ad dicitur  
הו למרן:

17 ει ουω πλυ ισην δωρα αυτεις ο θεος,ως και ημιν πιστυσατον οτι τον κυριον Ιησου Χριστον  
18 αυουσατος δε ουω τα ησυχαστα, και εδιδουσαν τον Σιμωνα  
19 οτι ουω ουω δεσποτινους τον  
20 ηταν δε λεις ος αυτουσ ανδρες Κυπριουσ και Κυρηναιουσ, οι ητες εισελθοντες εις  
21 και λαοσ ησυχαστασ  
22 ηουωσθη δε ο λογοσ εις ταυτα τον κυριον  
23 οσ

NOV  
EST  
IV. A

Sanctitatis Spiritu erat & repletus bonus erat vir quoniam  
מטל דנברא הוא טבא ומשמלי הוא ברוחא דקודשא

& ipse ad Dominum nōm multus populus est & adiecit & fide  
ובהימנותא ואתתוסף הוא עמא סניאא למון: והו

invenisset eum & cum Saulam ad perquirendum in Tarsum est egressus  
נפק הוא לטרסוס למבעא לשאול: וכד אשבתח

erant congregati simul toto & anno in Antiochiam secum adduxit eum  
איתיה עמה לאנטיכיא ושנתא כלה אכרחא בנישין הו

vocati sunt primum tunc ex multum populum & docebat in ecclesia  
בערתא ואלפו עמא סניאא מן הידין קדמית אתקרו

de venerant illis & in diebus Christiani discipuli in Antiochia  
כאנטיוכי תלמידא ברסטינא: וביומתא הנון אתו מן

eius nomen ex eis vir fergens Propheta illic Ierusalem  
אורשלם לתמן נביא: וקם הוא חר מנהון דשמה

in tota esset magna quod fames per Spiritum eis & patefecit Agabus erat  
הוא אנכוס ואודע אנון ברוחא דכפנא דכא הוא ככלה

verum enim verò Cesaris Claudij indiebus illa fames & fuit terra  
ארעא והוא כפנא חנא כיומי קלודיוס קסר: ברסדין

deceperunt ex eis viro viro erat sicut discipuli  
תלמידא אכמא דאית הוא לאנש אנש מנהון פרשו

in Iudæa qui habitabant eorum fratrum in ministerium ut mitterent  
דנשרון לתשמשתא דאחא אילין דעמדין ביהוד:

qui illic ad presbyteros & Sauli Barnabbe per manus & miserunt  
ושדרו ביד ברנבא ושאול לקשישא דתמן

יב קפלאון יב  
ieiunium procedente Sabbatho

דשבתא קדמיתא דצומא

ut qui in Ecclesia homines in manus fuerat iniucius tempore autē in illo  
1 כהו דין זבנא ארמי הוא אידיא על אנשין דבערתא אן

Agrippa qui cognominatus est ille rex Herodes eos male acciperet  
דנבאש להון הרודס מלכא הו דמתכנא אנרופוס:

Ioannis fratrem Iacobum gladio & interfecit  
וקטל בסופא ליעקוב אחוהי דיוחנן

2 Occidit autem Iacobum fratrem Iohannis gladio.

24 Quia erat vir bonus, & plenus Spiritu sancto & fide. Et appolita est multa turba Domino.

25 Profectus est autem Tarsum ut quæreretur Saulum: quem cum invenisset, perduxit Antiochiam.

26 Et annum totum conuersati sunt ibi in Ecclesia: & docuerunt turbam multam, ita ut cognominarentur primum Antiochie discipuli, Christiani.

27 In his autem diebus superuenerunt ab Ierusalem prophete Antiochiam:

28 Et surgens vnus ex eis nomine Agabus, significabat per Spiritum famem magnam futuram in vniuerso orbe terrarum, quæ facta est sub Claudio.

29 Discipuli autem prout quis habebat, proposuerunt singuli eorum, in ministerium mittere habitantibus in Iudæa fratribus:

30 Quod & fecerunt, mittentes ad Seniores per manus Barnabæ & Sauli.

CAP. XII.

1 Eodem autem tempore misit Herodes rex manus, ut affligeret quosdam de Ecclesia.